1

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 07 tháng  8 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 33 (từ ngày 10/8 đến ngày 14/8/2020)

THỨ HAI (ngày 10/8):

SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ BA (ngày 11/8):
SÁNG:
* Tổ giúp việc Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng  hoàn thành việc tổng hợp các bản thuyết minh và photo gửi từng thành viên BGK, xong trước 17 giờ.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 12/8):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 13/8):

SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ SÁU (ngày 14/8):

SÁNG:
* Tổ giúp việc Cuộc thi và Văn phòng LHH hoàn thành việc trưng bày các sản phẩm, mô hình, sắp xếp bàn ghế tại Hội trường LHH để phục vụ cho việc chấm Chung khảo Cuộc thi vào Thứ Hai ngày 17/8, xong trước 16 giờ.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Phí Thị Nhung